

نقاشی کودکان جهان را به خنده انداخت

رسانه های خارجی اقدام نخست وزیر رژیم صهیونیستی در نمایش يك نقاشی کودکان در سازمان ملل برای توضیح خطرناک بودن فعالیت های هسته ای ایران را به سخره گرفتند.



رسانه های خارجی اقدام نخست وزیر رژیم صهیونیستی در نمایش يك نقاشی کودکان در سازمان ملل برای توضیح خطرناک بودن فعالیت های هسته ای ایران را به سخره گرفتند.

به گزارش شبکه تلویزیونی فرانس 24، بنیامین نتانیا هو در مجمع عمومی سازمان ملل خطوط قرمزی برای مسئله هسته ای ایران ترسیم کرد.

وی که از تهدید هسته ای ایران سخن به میان می آورد، نقاشی به همراه داشت که باعث خنده شد.

براساس این گزارش نخست وزیر اسرائیل با نقاشی اش واکنش های زیادی را در شبکه های اینترنتی موجب شد.

وی با ترسیم تصویری از یک بمب در تابلوی خود و با رسم خطی قرمز برای تهدید هسته ای ایران حد و مرزی مشخص کرده بود.

هنوز مدت زیادی از ارائه این تابلو نگذشته بود که روی پایگاه اینترنتی [#171;ناسیونال پست](#)؛ عده زیادی از کاربران نسبت به این تصویر واکنش نشان دادند.

براساس این گزارش یکی از کاربران با دستکاری تصاویر نتانیا هو حین سخنرانی در سازمان ملل او را در حال کشیدن تصویری از یک چهره مشهور کارتونی نشان داد.

یکی دیگر از کاربران نیز با ارسال تصویر کالین پاول وزیر امور خارجه آمریکا که در سال 2009 در سازمان ملل برای توجیه حمله به عراق ظرفی محتوی ویروس سیاه زخم به همراه داشت، اقدام نتانیا هو و نقاشی اش را با کالین پاول مشابه دانست. پاول با این حرکت خود قصد داشت حمله به عراق به بهانه نابود کردن زرادخانه شیمیایی و میکروبی صدام را توجیه کند. در حالی که چنین زرادخانه ای هرگز در عراق یافت نشد.

به گزارش شبکه تلویزیونی پرس تی وی، [#171;مارک گلن](#)؛ فعال جنبش موسوم به همبستگی با هلال احمر و صلیب سرخ در شهر آیداهو در آمریکا در گفت و گو با این شبکه گفت: [#171;اسرائیل نظامی عقب افتاده و فئودالی دارد. فقط قدرتی عقب افتاده همانند اسرائیل می تواند نخست وزیری همانند بنیامین نتانیا هو داشته باشد که در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد این سخنان مضحک و مسخره را مطرح کند که اسرائیل مهد دموکراسی و آزادی و تنها دموکراسی در منطقه خاورمیانه است. این سخنان بیش از هر چیز دیگری نشان می دهد که دولتمردان اسرائیلی از نظر عقلی بیمار هستند. آنها با بیماران روانی که دچار خود بزرگ بینی و توهم و عقده های آزار و اذیت هستند و نه تنها سخنان تند به زبان می آورند بلکه در مقام عمل نیز اقدامات خشونت آمیز صورت می دهند؛ تفاوتی ندارند. مواجهه با این افراد دشمن پندار و توهم زده بسیار دشوار است و نشان می دهد ما در چه دنیای خطرناکی زندگی می کنیم.](#)

مارک گلن در ادامه افزود: [#171;مقامات اسرائیل و آمریکا در سخنانشان ایران را به حمایت از تروریسم متهم می کنند. در پاسخ به این سؤال باید پرسید چه تعداد از دانشمندان هسته ای ایران کشته شده اند؟ و چه تعداد از دانشمندان هسته ای اسرائیل یا کشورهای غربی در سالهای اخیر به دست نیروهای ایرانی کشته شده اند؟ واقعیت آن است که نیروهای اسرائیلی و آمریکایی با همکاری همدیگر در سالهای اخیر چند دانشمند هسته ای ایران را کشته اند. علاوه بر این، اسرائیل و آمریکا به اقدامات تروریستی و خرابکارانه دیگری هم مبادرت کرده اند که منتشر نمی شود و مردم اطلاعی از آن ندارند. طبیعی است که نظام فئودالی و عقب افتاده حاکم در اسرائیل چنین رفتاری داشته باشد و هیچ احترامی به هنجارهای بین المللی و اخلاقیات قائل نباشد. در حالی اسرائیل این ضربه ها را به ایران زده است که ایران هیچ تهدیدی برای اسرائیل ندارد. تنها جرم ایران این است که حامی فلسطینی ها است و حاضر نیست اجازه داده شود حقوق کشورش نقض شود. به هر حال، اینکه به افراد خطرناکی همانند نتانیا هو اجازه داده می شود در نهاد مهمی همانند نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد حاضر شوند و اینگونه سخنرانی کنند نشان از دنیای خطرناکی است که در آن زندگی می کنیم. این افراد با مصونیت کامل هر کاری که می خواهند انجام می دهند.](#)

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در بخشی از سخنانش در مجمع عمومی سازمان ملل با تکرار اتهامات بی اساس خود علیه برنامه هسته ای کشورمان اذعان کرد که تحریم ها نتوانسته اند برنامه هسته ای ایران را متوقف کنند.

وی گفت: 10 سال است که جامعه بین الملل تلاش کرده تا برنامه هسته ای ایران را از طریق دیپلماتیک حل کند و 7 سال است که جامعه بین الملل ایران را تحریم کرده و در دوران [#171;باراک اوباما](#)؛ رئیس جمهور آمریکا سخت ترین تحریم ها علیه ایران اعمال شده است و من می خواهم که از کشورهای حامی تحریم ها نیز تشکر کنم اما باید بگویم که تحریم ها برنامه هسته ای ایران را متوقف نکرده است.

نتانیا هو سپس با نشان دادن يك نقاشی کودکان بر روی کاغذ، خط قرمز برنامه هسته ای ایران را ترسیم کرد که این موضوع با تمسخر رسانه ها و خنده حاضران روبرو شد.

نتانیا هو در این باره گفت: اجازه دهید به شما بگویم که چرا باید خط قرمز را برای برنامه غنی سازی اورانیوم ایران ترسیم کرد.

وی افزود: هر بمبی از مواد منفجره و مکانیزمی برای انفجار این مواد تشکیل شده است و نمونه ساده آن، بمبی است که باروت داخل

آن با فشار دادن دکمه و عمل کردن فیوز داخل آن منفجر می شود.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی افزود: درباره برنامه هسته ای ایران این باروت، اورانیوم غنی سازی شده است و برای ایران ساخت و جمع آوری اورانیوم سخت است اما ساخت مکانیزمی برای انفجار این مواد زیاد مشکل نخواهد بود.

وی با اشاره به تصویر گفت: این یک بمب و فیوز آن است و ایران برای ساخت بمب باید از 3 مرحله عبور کند. مرحله اول باید اورانیوم با غلظت پایین تولید کند و در مرحله دوم اورانیوم را با غلظت متوسط تولید کند و در مرحله سوم باید اورانیوم را با غلظت بالایی تولید کرد تا ایران بتواند اولین بمب خود را بسازد.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: ایران مرحله اول ساخت بمب اتمی را تکمیل کرده است و هم اکنون وارد مرحله دوم شده است و تا بهار آینده یا حداکثر تابستان آینده مرحله دوم را تکمیل خواهد کرد و وارد مرحله آخر می شود و پس از آن فقط چند ماه یا چند هفته با تولید اولین بمب هسته ای خود فاصله خواهد داشت.

وی گفت: اگر واقعیت ها این باشد، کجا باید خطوط قرمز را ترسیم کرد.

نتانیاهو سپس خط قرمز را بر روی تصویری که در دست داشت ترسیم کرد و طبق تصویر این خط قرمز عبور ایران از غنی سازی اورانیوم متوسط به غنی سازی اورانیوم با درصدهای بالایی است.

رادیو رژیم صهیونیستی در توجیه این موضوع اعلام کرد: آقای نتانیاهو با نشان دادن طرحی از یک بمب در یک نمودار گرافیکی ساده و قابل درک برای همگان، خط قرمزی با مازیکی قرمز رنگ برای برنامه های هسته ای ایران بر روی این طرح ترسیم کرد!

مخالفت اسرائیلی ها
با حمله به ایران

روزنامه صهیونیستی «هاآرتص؛ نوشت که براساس نظرسنجی به عمل آمده در جامعه صهیونیستی اکثر اسرائیلی ها معتقدند که حمله به ایران مساوی با نابودی اسرائیل است.

به گزارش فارس، به نقل از هاآرتص نتایج یک نظرسنجی نشان می دهد که نیمی از اسرائیلی ها نسبت به سرنوشت اسرائیل و ادامه حیات آن در صورت وقوع جنگ با ایران نگران هستند.

این روزنامه نوشت: نتایج نظرسنجی به عمل آمده درباره امکان نابودی اسرائیل که برای نخستین بار در یک نظرسنجی مطرح شده است، ممکن است رهبران ایران را خوشحال کند.